Curitiba, 24 de Novembro de 2016 - Edição nº 1929
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1195307IDMATERIA

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 1152/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei e tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo
Informatizado número 2016.00153861, originado em razão do
protocolizado sob nº 103124-64.2016, resolve

A  U  T  O  R  I  Z  A  R

a progressão funcional, dos servidores abaixo relacionados, pelo critério de
antiguidade, aos cargos, níveis e retroativamente às datas ora especificadas, nos
termos da Lei Estadual nº 16.748/2010 e Decreto Judiciário nº 2256/2013:
a) Servidores do Quadro de Pessoal da Secretaria

MATR. NOME CARGO DATA
PROGRESSÃO

NÍVEL

9523 ANGELA RAMOS
BRAGA

Auxiliar Judiciário II19/09/2016 BAS-9

8372 CELSO LUIZ
PENTEADO

Auxiliar Judiciário II11/09/2016 BAS-6

b) Servidores do Quadro de Pessoal do 1º Grau de Jurisdição
MATR. NOME CARGO DATA

PROGRESSÃO
NÍVEL

14136 EDEZIO BARROS Técnico de
Secretaria

01/09/2016 AUJ-4

13892 JOANA DARQUES
VIANA MARQUES

Técnico de
Secretaria

18/09/2016 AUJ-4

14163 MARCELO JOSE
VIANNA TULIO

Técnico de
Secretaria

23/09/2016 AUJ-4

14164 MARIA DE
FATIMA
PACHECO

Técnico de
Secretaria

01/09/2016 AUJ-4

14173 MELISSA
MASSAROLI DA
SILVA

Técnico de
Secretaria

23/09/2016 AUJ-4

14149 PEDRO DE
PAULA FERREIRA

Técnico de
Secretaria

01/09/2016 AUJ-4

14174 ROBERTA
APARECIDA
FABIANE

Técnico de
Secretaria

01/09/2016 AUJ-4

14186 SANDRA DEISE
DO NASCIMENTO

Técnico de
Secretaria

30/09/2016 AUJ-7

Curitiba, 21 de novembro de 2016.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 2 -

	0/Atos da Presidência